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茨田大宮第２住宅名住戸平面図
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現地確認済み

住棟配置図　20003　茨田大宮第2住宅
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住宅名住戸割図 茨田大宮第２
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住宅名住戸平面図 茨田大宮第２
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１２０２ Ａ

１３０２ Ａ

１４０２ Ａ

１０３ Ａ

２０３ Ｂ

３０３ Ｂ

４０３ Ｂ

５０３ Ｂ

６０３ Ｂ

７０３ Ｂ

８０３ Ｂ

９０３ Ｂ

１００３ Ｂ

１１０３ Ｂ

１２０３ Ｂ

１３０３ Ｂ

１４０３ Ｂ

２０４

３０４

４０４

５０４

６０４

７０４

８０４

９０４

１００４

１２０４

１１０４

１３０４

１４０４

２０５ Ａ

３０５ Ａ

４０５ Ａ

５０５ Ａ

６０５ Ａ

７０５ Ａ

８０５ Ａ

９０５ Ａ

１００５ Ａ

１１０５ Ａ

１２０５ Ａ

１３０５ Ａ

１４０５ Ａ

１０６ Ｂ

２０６ Ｂ

３０６ Ｂ

４０６ Ｂ

５０６ Ｂ

６０６ Ｂ

７０６ Ｂ

８０６ Ｂ

９０６ Ｂ

１００６ Ｂ

１１０６ Ｂ

１２０６ Ｂ

１３０６ Ｂ

１４０６ Ｂ

１０７ Ａ

２０７ Ａ

３０７ Ａ

４０７ Ａ

５０７ Ａ

６０７ Ａ

７０７ Ａ

８０７ Ａ

９０７ Ａ

１００７ Ａ

１１０７ Ａ

１２０７ Ａ

１３０７ Ａ

１４０７ Ａ

１０８ Ａ

２０８ Ａ

３０８ Ａ

４０８ Ａ

５０８ Ａ

６０８ Ａ

７０８ Ａ

８０８ Ａ

９０８ Ａ

１００８ Ａ

１１０８ Ａ

１２０８ Ａ

１３０８ Ａ

１４０８ Ａ

３ＤＫ ３ＤＫ ２ＤＫ

１Ｆ　２ＤＫ

１９　号　館

便所
脱衣
洗面

2
,
3
5
0

9
0
0

7
5
0

2
,
5
5
0

1
,
5
4
0

6
6
0



1,920

住宅名住戸平面図 茨田大宮第２

廊下

ＭＢ

玄関 洋室

物入 PS

便所

洗面
脱衣室

浴室

台所
食事室

押入押入

バルコニー

1,800

６帖
和室

和室
６帖

押入

（３ＤＫ）

台所
食事室

物入

押入押入

洗面
脱衣室

浴室
玄関

廊下

便所PS

ＭＢ

和室
６帖

和室
６帖

バルコニー

1,920

1,750

（２ＤＫ）

（３ＤＫ）

1,200

3,257

廊下

玄関

４.５帖
和室

４.５帖
和室

浴室

押入押入 物入

PS

PS

物入

洋室食事室
台所

バルコニー

花台

植込
テラス物置

押入

押入
和室

４．５帖

和室

６帖

玄関

便所

台所

食事室

物入
広縁

2,310 1,780

MB
植込

PS

洗面
脱衣室

浴室

2,700

床の間

（２ＤＫ）

3
,
6
0
0

9
0
0

3
,
8
1
0

1
,
9
0
0

8
,
7
5
0

1
,
7
4
0

4
4
0

1
,
3
8
03
6
0

1
,
5
0
0

4
0
0

2
,
7
0
0

9
0
0

9
0
0

1
,
8
8
0

1
,
9
3
0

8
,
7
5
0

1
,
7
4
0

4
4
0

4,980

6,900

6,900

2,775 2,325

２０　号館（８９１６５－０１）

3
,
6
0
0

9
0
0

3
,
8
1
0

1
,
8
0
0

8
,
7
5
0

1
,
5
0
0

1
,
3
8
0

3
0
0

4
4
0

5
5
5

1
,
8
5
0

1
,
6
3
5

9
0
0

3
,
8
1
0

1
,
8
0
0

8
,
7
5
0

1
,
7
4
0

1
,
7
4
0 3
6
0

6,000

2,825 1,425

4,080

6,000

２０　号館（８９１６６－０１）

4
2
0

2
,
0
0
0

8
,
7
5
0

1
,
9
2
0

2
,
7
6
0

9
0
0

2
,
7
0
0

2
,
3
9
0

1
,
5
0
0

1
,
8
7
0

8
,
7
5
0

2
,
0
0
0

6,900

3,075 2,625

6,900

1,270

4,250

2,373

2,650

２０　号館　身（８９１６７－０１）

1
,
2
8
0

2
,
7
6
0

3
,
6
0
0

1
,
1
1
0

1
,
7
1
0

8
,
7
5
0

1
,
3
3
03
8
0

1
,
8
7
0

1
,
7
3
0

9
0
0

3
,
8
1
0

1
,
4
8
0

8
,
7
5
0

2
,
2
0
0

4
4
0

6,900

1,425 1,385

3,225975

6,900

２０　号館　老（８９１６８－０１）

老人向け住宅 老人向け住宅 身障者向け住宅 身障者向け住宅
１０１ Ａ

２０１ Ｂ

３０１ Ｂ

４０１ Ｂ

５０１ Ｂ

６０１ Ｂ

７０１ Ｂ

８０１ Ｂ

９０１ Ｂ

１００１ Ｂ

１１０１ Ｂ

１０２ Ｂ

２０２ Ａ

３０２ Ａ

４０２ Ａ

５０２ Ａ

６０２ Ａ

７０２ Ａ

８０２ Ａ

９０２ Ａ

１００２ Ａ

１１０２ Ａ

１０３ Ａ

２０３ Ｂ

３０３ Ｂ

４０３ Ｂ

５０３ Ｂ

６０３ Ｂ

７０３ Ｂ

８０３ Ｂ

９０３ Ｂ

１００３ Ｂ

１１０３ Ｂ

１Ｆ　２ＤＫ

東
　
　
　
　
側

階
　
　
　
　
段

１０７ Ａ

２０７ Ａ

３０７ Ａ

４０７ Ａ

５０７ Ａ

６０７ Ａ

７０７ Ａ

８０７ Ａ

９０７ Ａ

１００７ Ａ

西
　
　
　
　
側

階
　
　
　
　
段

エ
　
レ
　
ベ
　ー

　
タ
　ー

　
・
　
階
　
　
段

Ｈ１０５ Ｂ
１０４ Ｂ

２０４ Ａ

３０４ Ａ

４０４ Ａ

５０４ Ａ

６０４ Ａ

７０４ Ａ

８０４ Ａ

９０４ Ａ

１００４ Ａ

１１０４ Ａ

２０５ Ｂ

３０５ Ｂ

４０５ Ｂ

５０５ Ｂ

６０５ Ｂ

７０５ Ｂ

８０５ Ｂ

９０５ Ｂ

１００５ Ｂ

１１０５ Ｂ

２０６ Ａ

３０６ Ａ

４０６ Ａ

５０６ Ａ

６０６ Ａ

７０６ Ａ

８０６ Ａ

９０６ Ａ

１００６ Ａ

１１０６ Ａ

１０８ Ｂ

２０８ Ｂ

３０８ Ｂ

４０８ Ｂ

５０８ Ｂ

６０８ Ｂ

７０８ Ｂ

８０８ Ｂ

９０８ Ｂ

１００８ Ｂ

１０９ Ａ

２０９ Ａ

３０９ Ａ

４０９ Ａ

５０９ Ａ

６０９ Ａ

７０９ Ａ

８０９ Ａ

９０９ Ａ

１００９ Ａ

１１０ Ａ

２１０ Ａ

３１０ Ａ

４１０ Ａ

５１０ Ａ

６１０ Ａ

７１０ Ａ

８１０ Ａ

９１０ Ａ

１０１０ Ａ

２ＤＫ３ＤＫ ３ＤＫ

２０　号　館

便所
脱衣
洗面

6
6
0

1
,
5
4
0

2
,
5
5
0

7
5
0

9
0
0

2
,
3
5
0



住宅名 茨田大宮第２

一種

二種

６帖

和室

６帖

和室

押入

押入

廊下

玄関

物入

台所
食事室

バルコニー

PS

洋室

物入

洗面
脱衣室

便所

浴室

MB

6,900 <6,930>

2,775 1,500 2,625
<2,790> <2,640>

花台

1,5752,775 2,550

6,900 <6,930> <1,590><2,790>

（９１３７３－０１,０２）

２１号館

３ＤＫ

花台

<6,030>
6,000<3,090> <2,940>

2,9253,075

<2,790> <1,590>
1,5752,775

6,000 <6,030>

1,650

廊下

MB

物入

押入

押入

玄関

PS

便所

脱衣室
洗面

浴室

６帖

和室

６帖

和室
食事室
台所

バルコニー

4
,
0
4
0

6
0
0

9
0
0

3
,
6
6
0

4
,
2
6
0

9
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0
4
4
0

２１号館

２ＤＫ

（９１３７４－０１,０２）

1
,
8
6
0

1
,
80
0

1
,
5
0
0

9
0
0

3
,
1
4
0

4
6
0

3
,
6
6
0

9
0
0
6
0
0

9
,
2
0
0

1
,
9
4
0

4
,
0
4
0

1
,
8
0
0

６帖

和室

廊下

バルコニー

PS

6,900 <6,930>

2,775

6,900 <6,930><2,790>
4,125 <4,140>

便所

玄関

MB

1,575
<1,590>

1,650975
<990>

2,700

床の間

押入

押入

物入

脱衣室
洗面

浴室

食事室
台所

居間

６帖

和室

花台

4
6
0

1
,
9
4
0

3
,
6
6
0

9
0
0
6
0
0

3
,
6
0
0

4
4
0

3
,
6
6
0

6
0
0
9
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

4
4
0

２１号館

２ＬＤＫ　老

（９１３７５－０１,０２）

住戸平面図



住宅名住戸平面図 茨田大宮第２

押入

押入

物入

便所

洋室
玄関

廊下

PS

洗面

脱衣室

ＭＢ

3
,6
0
0

9
0
0

9
0
0

3
,
6
6
0

8
3
0

1
0
,
4
0
0

3
,
3
6
0

3
8
0

5
1
0

2,775 1,400 2,275

1
,
6
8
0

1
,
6
8
0 2
0
0

花台

バルコニー

台所

食事室

PS

物入
浴室

PS 1
,
4
0
0

1
,
9
0
0

3
,
3
6
0

和室

６帖

和室

６帖

6,450<6,480>

<2,290>

6,450<6,480>

2,775<2,790> 3,675<3,690>

３ＤＫ

（９６１９４－０２）

（９６２４３－０１）

（９６２４３－０２）

２２～２４号館

押入

バルコニー

玄関

廊下

台所
食事室

2,775

3
,6
0
0

9
0
0

9
0
0

3
,
6
6
0

8
3
0

5
1
0

3
,
3
6
0

3
8
0

PS

物入

7
5
0

1
,
4
0
0
1
,
0
0
0

1,350 3,075

便所

洗面

脱衣室

洋室

ＭＢ

PS

物入

物入

押入

６帖

和室

６帖
和室

浴室PS

3
,
5
1
0

花台

<2,790> <2,790> <3,090>

7,200<7,230>

7,200<7,230>

3,225<3,240> 3,975<3,990>

２２～２４号館

３ＤＫ－２

（９６１９９－０２）

（９６２４２－０１）

（９６２４２－０２）

６帖

和室

台所

食事室

PS
便所

押入

物入押入

玄関

浴室

洗面

ＭＢ

廊下

脱衣室

2
,
4
4
0

2
,
5
7
0

9
0
0

3
,
6
6
0

4
5
0

3
8
0

3
,
6
6
0

9
0
0
1
,
0
0
0

1
,
8
0
0

2
,
2
1
0

8
3
0

194

バルコニー

和室

６帖

PS

２２～２４号館

２ＤＫ

（９６１６８－０３）

（９６２４１－０１）

（９６２４１－０３）

花台

5,400<5,430>

2,625<2,640> 2,775<2,790>

廊下

PS

押入

物入

和室
６帖

和室
６帖

押入

床の間

広縁

玄関

台所

食事室
居間

洗面

脱衣室

浴室

廊下

ＭＢ

便所 PS

PS

3
,6

60
90

0
9
00

3,
60

0
96

0
3
8
0

4,
5
60

1
,0

00
1
,
72

5
1,

8
35

90
0

3,225 1,650 1,575

2
,
0
0
0

1
0
,
4
0
0

1
,
6
8
0

3
80

バルコニー

花台

6,450<6,480>

6,450<6,480>

3,225<3,240> 3,225

<3,240> <1,590>

２２～２４号館

２ＬＤＫ　老

（９６１７６－０２）

（９６２４０－０１）

（９６２４０－０２）

2,775 1,350 1,275

194 5,400<5,430>

<2,790> <1,290>



バルコニー

住宅名住戸平面図 茨田大宮第２

8
3
0

台所

食事室

PS

押入

浴室

洗面

ＭＢ

脱衣室

便所

3
,
6
6
0

9
0
0

2
,
2
1
0

2
,
4
4
0

2
,
5
7
0

9
0
0

3
,
6
6
0

4
5
0

1
,
0
0
0

1
,
8
0
0

和室
６帖

和室
６帖

PS

バルコニー

押入 床の間

玄関

1,275 1,350 2,775

194

1
,
6
8
0

1
0
,
4
0
0

2
,
0
0
0

3
8
0

廊下

5,400<5,430>

<1,290> <2,790>

194 5,400<5,430>

2,775<2,790> 2,625<2,640>

２ＤＫ　老

（９６１６８－０４）

（９６２４１－０２）

バルコニー

台所

食事室

押入 物入

玄関

浴室

廊下

ＭＢ

1
,3

90
2
,
20

0
3
,
00

0
1,

20
0

2,
61

0

物入

PS

PS

2
,7

60
2
,7

00
90

0
3,

66
0

3
80

和室
６帖

便所

洗面

脱衣室

6,450<6,480>

3,975<3,990> 2,475<2,490>

2,775 1,500

6,450<6,480>

<2,790>

花台 花台

２２～２４号館２２～２４号館

（９６１７５－０２）

（９６２３８－０１）

（９６２３８－０２）

３ＤＫ　身

バルコニー

浴室

ＭＢ

洗面

脱衣室

便所

2,175

PS

台所

食事室

物入

和室
６帖

3,225 1,800

PS

3
,
6
6
0

9
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
6
0

2
,
6
1
0

1
,
2
0
0

3
,
0
0
0

2
,
2
0
0

1
,
3
9
03
8
0

玄関

廊下

花台

7,200<7,230>

7,200<7,230>

4,425<4,440> 2,775<2,790>

<3,240>
2,175

<2,190> <2,190>

洋室

物入

洋室

押入

洋室

洋室

２２～２４号館

３ＤＫ－２　身

（９６０１０－０１）

（９６２３７－０１）

（９６２３７－０２）

ＭＢ

廊下

便所

洗面

脱衣室

台所

食事室

押入物入

3
,
6
6
0

9
0
0

2
,
4
7
0

2
,
9
9
0

3
,
6
6
0

9
0
0

2
,
5
7
5

2
,
1
0
0

7
8
53
8
0

2,075

5,400

1,798 1,527

3
8
0

194

2
,
0
0
0

1
0
,
4
0
0

1
,
6
8
0

洋室 和室
６帖

玄関
浴室

PS
PS

2,625

5,400

2,775

194

花台

２２～２４号館

２ＤＫ　身

（９６２３９－０１）



住宅名住戸平面図 茨田大宮第２

現地確認済　2018.6.30

廊下

ＭＢ

玄関

台所

食事室

便所

洗面

脱衣室

浴室

物入
棚

押入

和室

６帖
洋室

バルコニー

PS

６帖

和室

６帖

和室

台所

食事室

玄関洋室
物入

ＭＢ

押入

押入

浴室

脱衣室

洗面
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３ＤＫ妻２

３０３３０２ ３０５３０４ ３０６

４０３４０２ ４０５４０４ ４０６

５０２ ５０３ ５０５５０４ ５０６

２０３２０２ ２０４ ２０５ ２０６

１０２ １０３ １０５ １０６

５０１

４０１

３０１

２０１

１０１

２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ妻Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻Ｂ ２ＤＫ－Ｂ妻２

▲ ▲ ▲

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２

▲▲▲

２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

玄関

ホール

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２

▲▲▲

２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２

▲▲▲

２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２

▲▲▲

２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

▲▲▲

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

▲▲▲

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

▲▲▲

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

▲▲▲

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

▲▲▲

３ＤＫ妻２ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ妻２２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ａ ２ＤＫ－Ｂ

▲▲▲

６０１ ６０２ ６０３ ６０４ ６０５ ６０６

７０１ ７０２ ７０３ ７０４ ７０５ ７０６

８０１ ８０２ ８０３ ８０４ ８０５ ８０６

９０１ ９０２ ９０３ ９０４ ９０５ ９０６

１００１ １００２ １００３ １００４ １００５ １００６

１１０１ １１０２ １１０３ １１０４ １１０５ １１０６

１１Ｆ

１Ｆ

２Ｆ

３Ｆ

４Ｆ

５Ｆ

６Ｆ

７Ｆ

８Ｆ

９Ｆ

１０Ｆ

階
　
段

階
　
段ＥＶ

０１０６

２５　号　館

凡例

▲

○

消火器

避難器具

※　廊下側から見た図とする

※　各住戸には住戸番号、住戸タイプを記載する

※　平面図に階段室、ＥＶの位置を記載する

※　特目区部コード表に該当する住戸がある場合は、名称を記載する

※　住棟内に共同施設（集会所等）、付属施設（店舗等）及び付帯施設（自転車置場、電気室等）が配置されている場合は、それぞれの位置及び名称を記載する
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